Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2023 №775

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 30.12.2019 №1582
«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие гражданского
общества в городе Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1 .Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.12.2019 №1582 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие гражданского общества в городе Ханты-Мансийске» изменения
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава города
Ханты-Мансийска М.П.Ряшин

2

Приложение
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 15.12.2023 №775

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 30.12.2019 №1582 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие гражданского общества в городе Ханты-Мансийске»

(далее -  постановление)

Внести в приложение 7 к постановлению следующие изменения:
1.Абзац пятый пункта 4 раздела I изложить в следующей редакции:
«Электронно-проектная система» -  программно-аппаратный

комплекс, предназначенный для подачи заявок на участие в конкурсах
(далее -  ЭПС). Доступ к ЭПС осуществляется с использованием цифровой
платформы Единый личный Кабинет Активиста;».

2.В пункте 13 раздела II слова
«(хантымансийск.грантгубернатора.рф)» заменить слоь